
 

с полномочиями избирательной комиссии муниципального района 

Чишминский район Республики Башкортостан, избирательных комиссий сельских 

поселений муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан 
 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

         20 июля 2020 года          № 155/1539-4 

р.п.Чишмы 

 

О формировании комиссии по поступлению и выбытию нефинансовых 

активов в период подготовки и проведения выборов депутатов Совета 

муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан 

пятого созыва, дополнительных выборов депутатов Советов сельских 

поселений Арслановский сельсовет, Новотроицкий сельсовет, 

Чишминский сельсовет муниципального района Чишминский район 

Республики Башкортостан по одномандатным избирательным округам  

13 сентября 2020 года 

 

В целях оценки состояния нефинансовых активов в стадии принятия к 

учету и определения целесообразности списания материальных ценностей, 

приобретенных и израсходованных для подготовки и проведения выборов 

депутатов Совета муниципального района Чишминский район Республики 

Башкортостан пятого созыва, дополнительных выборов депутатов Советов 

сельских поселений Арслановский сельсовет, Новотроицкий сельсовет, 

Чишминский сельсовет муниципального района Чишминский район 

Республики Башкортостан по одномандатным избирательным округам 13 

сентября 2020 года, территориальная избирательная комиссия 

муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан            

р е ш и л а: 

Сформировать комиссию по поступлению и выбытию нефинансовых 

активов в период подготовки и проведения выборов депутатов Совета 

муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан 

пятого созыва, дополнительных выборов депутатов Советов сельских 

поселений Арслановский сельсовет, Новотроицкий сельсовет, Чишминский 

сельсовет муниципального района Чишминский район Республики 

Башкортостан по одномандатным избирательным округам в следующем 

составе: 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧИШМИНСКИЙ 

РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 
 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ШИШМӘ     

РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 



Председатель комиссии – заместитель председателя ТИК Явгильдин  Марат 

Радикович, 

  Члены комиссии  –     секретарь ТИК   Пугасей Алсу Ильгизевна  
     (фамилия, имя, отчество) 

                   член ТИК   Емец Надежда Анатольевна 
        (фамилия, имя, отчество) 

                                   член ТИК   Валиуллин Филарит Мазгарович 
        (фамилия, имя, отчество) 

 

 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии                                                 Э.Ф. Сулейманова 
 

Секретарь территориальной     

избирательной комиссии                                                           А.И. Пугасей 


